
 

REFERAT // FAU ENGEBRÅTEN SKOLE 
Til:    Medlemmer av FAU 

Kopi:    Sveinung Bjørkøy, rektor 

   Steinar Årdal, leder driftsstyret 

Møtedato/-tid:  Torsdag 18. januar 2024 kl. 18.00-20.00 

Møtested:   Personalrommet på Engebråten skole 

Referent:  Anne Bache Dahl 

Møteleder:  Steinar Årdal 

Tilstede:  8A1, 8A2, 8B1, 8C1, 8C2, 8D2, 9A1, 9A2, 9B1, 9B2, 9C1, 9C2, 9D2, 9F, 10A1, 

10A2, 10B1, 10B2, 10C1, 10C2, 10D2 

Ikke tilstede:   8B2, 8D1, 8F, 9D1, 10D1 

 

 

Sak 1.0 – Orienteringssaker 

1.1 Informasjon fra skolen ved Rektor 

Minner om oppmerksomhet rundt karakterer. Spesielt halvårsvurdering er ment som 

retningslinjer for å justere i forhold til krav til kompetanse. Holde stress rundt karakterer nede. 

Engebråten er med i et samarbeidet med andre skoler for å diskutere kompetansekrav og 

vurderinger med hensikt om like vurderinger. Lærerne her har sterk integritet, og skolen ligger 

ganske jevnt på standpunkt– og eksamenskarakterer. Rektorer på skoler med store avvik her, får 

tydelig tilbakemelding om at dette ikke er ok, og blir bedt om å ettergå dette. Elever fra 

Engebråten er de som holder standpunktkarakteren sin best etter oppstart på videregående. 

 

Foreldremøte for 10. trinn, fokus på valg av vgs. Invitasjon og påmelding til faglærertorg 

istedenfor utviklingssamtale kommer snart. Blir også foreldremøter for 8. og 9. trinn snart. 

 

Budsjett for 2024 ble godkjent i desember, detaljert plan for fordeling av budsjett foregår nå. 

Ikke budsjettert til skolemat, det utgår. Fokuserer heller på å utvide kantineutvalget og justere 

priser. Viktigste fra budsjett; økt ramme totalt sett går til økt grunnbemanning for å sikre god 

lærerdekning. 

 

Tillit og dialog: 9. klasse. Justerer opplegget noe etter tilbakemelding, men velig positivt tiltak for 

å komme i dialog med elevene. 

 

Uttak av skolelag: Åpent for alle. Alle som vil får spille, man fordeler omganger. Ingen topping. 

Dialog med idrettslagene i nærmiljøet, spesielt Kjelsås IL, men man forsøker også å etablere 

kontakt med andre lag. Ber om tilbakemelding om noen opplever det annerledes. 

 

Mobilfri skole: Mobilhotell for 8. klasse, med noen begrensninger mtp logistikk ila skoledagen. 

Mobilkasser på 9. og 10. trinn. Venter på en beslutning på dette fra politikerne nå, men 

uavhengig av dette vil Engebråten fortsette med mobilhotell for nye trinn som kommer. Tips til 

foreldre: Kan anmerkninger brukes som et «varslingssystem» for å ha en dialog med foreldre om 

mobilbruk i timen? (Dette er ikke som et system for å sette ned ordenskarakter)  



 

FAU oppfordrer alle foreldre til å snakke med barna om at vi støtter at lærere skal samle inn 

telefoner, og at dette er tema på foreldremøter fremover. 

 

Spilling på PC i skoletid er også en utfordring. Foreløpig ikke funnet en løsning som forhindrer 

elevene fra å spille uten at det går utover mulighetene til å søke etter informasjon ifm 

skolearbeid, uten at dette er veldig tidkrevende for lærerne.  

 

1.2 Gjennomgang av Strategisk plan, ved Rektor 

Videreføring fra tidligere år. Hovedpunkter: Elevene skal ha tilstrekkelig grunnleggende 

ferdigheter, spesielt i lesing. Og at elevene skal bli trygge på seg selv og ta trygge og gode valg. 

 

1.3 Dialog med lærer Marte Skar, som er lærerrepresentant i driftsstyret.  

Skole/hjem-dialog: Skole og foreldre har det samme målet, elevene skal få det til. Kapasiteten 

hos lærerne for dialog er ikke så stor, begrenset med kontortid, men dersom man ønsker en prat 

med læreren, er det ofte lurt å sende en skolemelding, si at du trenger en prat, så lærer kan ta 

kontakt ved anledning. Om foreldre går med en følelse av at noe ikke stemmer, ta kontakt med 

lærer for avklaring heller en spekulering og noe som bygger seg opp til en større konflikt. Gjerne 

med en undrende inngang, heller enn kritisk. Det er effektivt for lærerne når foreldre tar en prat 

med eleven på oppfordring fra lærer. Bruk framovermeldinger/tilbakemeldinger som har 

kommet fra lærerne underveis for å forstå vurderinger og hva som skal til for å oppnå nye mål. 

NB! Må logge inn sammen med barna for å se tilbakemeldingene som er gitt til eleven, det er har 

ikke foreldre tilgang til. 

 

Innspill fra FAU; foreldre tar gjerne mer informasjon fra skolen om forventninger til oss foreldre, 

og andre viktige ting som er av interesse for foreldre. Litt om hva man har jobbet med, og hva 

som er planen fremover, og litt om det sosiale, om tilgjengelighet hos lærere, viktig å prioritere 

tid til dette, litt ala det som skjer på Instagram-kontoen. 

 

 

Sak 2.0 Saker fra styret  

2.1 Det fremmes forslag om at gjenstående midler hos FAU etter avvikling av bankkonto (ca 5000 kr) 

doneres til skolen ved Miljøteamet, til det å kjøpe spill (feks brettspill) eller lignende, som 

kommer elevene til gode. Saken legges frem til beslutning.  

 

Godkjent i FAU 

Sak 3.0 Aktuelle saker fra FAU 

3.1 Status på ansvarsområder  

• Skoleball 10-trinn: Komiteen er fulltallig, og i gang med planlegging. Ballet blir siste torsdag 

før påske, 21. mars. Mer informasjon kommer på foreldremøte neste uke, uke 4. 

• SMU: Kommer en invitasjon til møtet veldig snart. 

• Natteravn: Alt ok. Det meste av informasjon om grupper og datoer er sendt ut til foreldre. Vil 

også sende påminnelse når det nærmer seg. FAU oppfordrer alle 8.klasse-foreldre om å 

støtte opp under natteravning og ta sin vakt her. 



• Tech-gruppa: Ingenting å melde. 

 

3.2 Runde rundt bordet på andre aktuelle saker fra FAU-representantene 

 
 
Sak 5.0 Eventuelt 

Innspill som har kommet inn til FAU legges inn på eventuelt 

 

Hva kan vi bruke SMU til?  

Der sitter politikere, så god arena for å adressere saker som er viktige for oss. Som lærebøker, 

mobilfri skole (kan Engebråten være pilotskole på dette?), ventilasjon i brakkene, «ulovlig» spilling på 

PCer.  

 

Spørsmål om stabilitet i lærersituasjon:  

Dette kan påvirke evaluering og karakterer og er uheldig spesielt på 10. trinn. Om dette er 

situasjonen i mange klasser og/eller trinn, er dette noe som burde løftes. Dette ble drøftet i FAU. 

 


